

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Design Professional A/S

Sintrupvej 25B, 8220 Brabrand

CVR-nr. 35 47 13 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2024.

Medlem af: **Tomas Aggersbjerg Dalqvist**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Design Professional A/S Sintrupvej 25B 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 35 47 13 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gert René Mortensen, Formand Anne-Mette Wittrup Mortensen, Næstformand Tomas Aggersbjerg Dalqvist
<b>Direktion</b>	Tomas Aggersbjerg Dalqvist, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af hårprodukter til professionelle frisørsaloner i Danmark samt eksport.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at moderselskabet fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Moderselskabet har i den forbindelse afgivet en støtteerklæring frem mod næste ordinære generalforsamlingen. Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780.892 mod 1.167.674 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.435 mod -629.213 sidste år.

Selskabets kunder er fortsat meget påvirket af Coronalån, moms-lån, inflation og rentestigninger i 2023, men alligevel har selskabet formået at skabe en fornuftig omsætning og indtjening i regnskabsåret. Ledelsen havde forventet at lancere den nye webshop i 2023, men tekniske udfordringer og implementering har sat opgaven i stå, og vi er først klar til lancering i 2024. Webshoppen er særdeles vigtig for virksomheden, da indtjeningen på varesalget vil blive markant højere. Vi udvider igen i år vores samarbejde med øvrige danske webshops, da dette bibringer med gratis branding af selskabets produkter, og samtidigt styrker vores brandingværdi på det danske marked. Ligeledes er produktfokusset markant højere hos webshops end hos frisørerne, hvilket gør os mindre sårbare overfor store udsving på vores produktindkøb, hvilket igen påvirker vores indkøbsvolumen, så produkterne nødvendigvis ikke får prisjusteringer.

Vi kan konstatere, at salget ud af kæden har været for stort i forhold til salget af produkter til selskabets andelshavere og at vi derfor har øget fokus på salget af produkter til selskabets ejerkreds i 2024, så vi kan fortsætte som Co-operativ virksomhed jf. ligningsvejledningen 2005-1 S.A.1.6.1.

Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret 2023 som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.780.892</b>	<b>1.167.674</b>
2 Personaleomkostninger	-1.677.520	-1.702.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.457	-27.460
Andre driftsomkostninger	0	-55.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.915</b>	<b>-617.282</b>
Andre finansielle indtægter	5.462	10.173
Øvrige finansielle omkostninger	-21.942	-22.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.435</b>	<b>-629.213</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>71.435</b>	<b>-629.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-629.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.435</b>	<b>-629.213</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.224	24.681
Materielle anlægsaktiver i alt	9.224	24.681
Deposita	69.138	66.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.138	66.928
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.362</b>	<b>91.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	343.698	348.138
Forudbetalinger for varer	9.123	52.102
Varebeholdninger i alt	352.821	400.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.704	464.956
Andre tilgodehavender	75.327	32.195
Tilgodehavender i alt	465.031	497.151
Likvide beholdninger	256.304	77.284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.074.156</b>	<b>974.675</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.152.518</b>	<b>1.066.284</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.874.988	-2.946.423
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.374.988</b>	<b>-2.446.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.039.916	2.701.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.039.916	2.701.712
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.200	82.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.855	65.426
Anden gæld	386.535	663.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.590	810.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.527.506</b>	<b>3.512.707</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.152.518</b>	<b>1.066.284</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-2.317.210	-1.817.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	-629.213	-629.213
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-2.946.423	-2.446.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.435	71.435
	<b>500.000</b>	<b>-2.874.988</b>	<b>-2.374.988</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har realiseret underskud de seneste år, og som følge heraf er egenkapitalen negativ.		
Moderselskabet har i den forbindelse afgivet en støtteerklæring frem mod næste ordinære generalforsamlingen. Moderselskabet er den væsentligste finansieringskilde for selskabet. På baggrund af denne støtteerklæring er det ledelsens vurdering, at selskabet kan forsætte driften det kommende år.		
Årsrapporten er aflagt under forudsætningen om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.461.352	1.477.904
Pensioner	188.540	194.541
Andre omkostninger til social sikring	10.224	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	17.404	18.909
	<u>1.677.520</u>	<u>1.702.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.039.916	2.701.712
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>3.039.916</u>	<u>2.701.712</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt t.kr. 80.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tomas Aggersbjerg Dalqvist

Direktør

På vegne af: DESIGN PROFESSIONAL A/S

Serienummer: 29108607-8d98-42ec-853b-e761957d9676

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-23 05:42:15 UTC



## Tomas Aggersbjerg Dalqvist

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DESIGN PROFESSIONAL A/S

Serienummer: 29108607-8d98-42ec-853b-e761957d9676

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-23 05:42:15 UTC



## Gert René Mortensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: DESIGN PROFESSIONAL A/S

Serienummer: 71eb8714-5363-4152-86f2-248f4bda4a68

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-03-24 09:47:54 UTC



## Anne-Mette Wittrup Mortensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DESIGN PROFESSIONAL A/S

Serienummer: fce9765d-7191-4792-b448-21ccc078f004

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-03-26 19:24:25 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-26 19:30:48 UTC



## Mikael Meidahl Højen

Dirigent

På vegne af: DESIGN PROFESSIONAL A/S

Serienummer: c0c0f301-8730-4e38-bb9c-1efe819c63fa

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-27 12:37:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: EUEXO-MONNI-702XG-I6D5F-ZAST1W-NLJ2S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**